[bookmark: _GoBack]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

0. АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2020

	№84

	п. Молоково

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  по Молоковскому району

      В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 02.08.2018  № 231-пп «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам и городским округам Тверской области на 2019 год»
постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Молоковского района от 19.02.2018 года № 31 «Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Молоковскому району» с 01.01.2019.
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья для молодых семей в рамках подпрограммы «Содействие в решении социально – экономических проблем молодых семей и формирование ценностей семейной культуры в молодежной среде» государственной программы Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2017- 2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 12.12.2016 № 396-пп, в размере 14980 руб.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава  района
	А.П. Ефименко